ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 22 » июня  2018 года

         № 751
г. Тверь
О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка

с кадастровым номером 69:40:0100024:472 (адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Тверская область,
г. Тверь, поселок Литвинки)
Рассмотрев заявление Местной религиозной организации православный Приход в честь святителя Иоанна, архиепископа Шанхайского и Сан-Францисского п. Литвинки г. Твери Тверской и Кашинской Епархии Русской Православной церкви (Московский Патриархат), в соответствии с частью 11 статьи 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки города Твери, утвержденными решением Тверской городской Думы от 02.07.2003 № 71, решением Тверской городской Думы от 13.04.2018 № 71 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки г. Твери, утвержденные решением Тверской городской Думы от 02.07.2003 № 71»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 69:40:0100024:472 (адрес (местонахождение) объекта: Российская Федерация, Тверская область, г. Тверь, поселок Литвинки) - «религиозное использование» в зоне озелененных территорий общего пользования (Р-1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Твери

 А.В. Огоньков